
Schůzka č. 5 

Zápis jednání žákovského parlamentu 

5. prosince 

Členové žákovského parlamentu (viz prezenční listina k aktuálnímu datu) 

PROJEDNAL: 

1. Přípravu tříd na Týden dobrých skutků, který se uskuteční během předposledního 

prosincového týdne  

Většina tříd bude shromažďovat potravu a pamlsky pro zvířata, která po té doruči do 

hradeckého útulku pro opuštěná zvířata. Individuálně třídy plánují také doručení krmiva pro 

lesní zvěř spojený s úklidem lesa, úklid hřišť v okolí školy či posílání přání starým či 

opuštěným lidem (domovy důchodců). 

2. Témata k projednání na společného „Setkání parlamentů hradeckých škol“, které se 

uskuteční během ledna na Mandysce 

Společné téma k projednání bude problematika používání mobilních telefonů ve školách. 

Členové žákovského parlamentu navrhnou aplikace, které se hodí pro výuku. 

3. Vznik „Relaxační zóny“ v nově zprovozněném krčku mezi jídelnou a pavilonem U2. žákovský 

parlament byl informován, že tento prostor začne sloužit nejpozději od začátku ledna. 

Pravidla používání budou specifikována. 

4. Body z diskuse: provoz školní jídelny a názory na chuť pokrmů, aktualizace fotografií tříd na 

webu školy (členové parlamentu si na příští schůzku zajistí digitální verzi fotky, kterou 

společně nainstalujeme), budoucnost pátků bez mobilů a možný zákaz používání mobilních 

telefonů v relaxační zóně (jako poradní či doporučující hlas se žákovský parlament shodl, že 

v relaxační zóně by mobilní telefony být zakázány neměly) 


